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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218509J

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit Rahat Trips
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Sheshi Liria, EGT Center, kt 4, nr. 
24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike me profil te gjere dhe pa limitim. 

Oraganizime udhetimesh individuale ose ne grupe dhe 
transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit per qellime 
turistike. Promovimi i turizmit ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Shitje biletash, fizikisht ose online dhe organizime turesh 
turistike me guide turistike si dhe organizime kursesh te 
ndryshme dhe kualifikime ne fushen e turizmit.  Organizim i 
eventeve turistike dhe perthithjes se turisteve te huaj dhe 
vendas, organizimi i seminarve te ndryshme informuese dhe 
trajnuese per guida dhe/ose operatore te ndryshem turistike 
te huaj apo shqiptare. Ndermjetesim me operatore te 
ndryshem turistike si hotele.Dhenia dhe marrje me qera e 
makinave dhe autobuseve per qellime turistike. Organizimi i 
udhetimeve me mjete te te treteve apo te vete 
shoqerise.Aktivitete dhe investime ne fushen e turizmit , 
hapje hotelesh, bar kafe , restorante etj. Import, eksport, 
shitjen me shumice dhe pakice te produkteve qe lidhen me 
aktivitetet e mesiperme, aksesoret e tyre dhe produktet te 
ngjashme.Per arritjen e qellimeve te lartpermendura, 
shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet dhe aktivitetete e 
kerkuara, sipas gjykimit organit administrativ dhe ne liri te 
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plote ne perputhje me ligjet dhe regulloret e Republikes se 
Shqiperise. Agjenci nderkombetare dhe kombetare punesimi 
dhe formimi profesional. Ofrim i stafit teknik, te kualifikuar 
sipas kerkesave te tregut per llogari te te treteve brenda dhe 
jashte vendit. Ofrim i sherbimit te asistences teknike per 
aplikimet per leje pune per vendas dhe te huaj.Cdo aktivitet 
tjeter te lejuar nga ligji dhe ne funksion te objektit te 
aktivitetit te lartepermendur.
Hisham Sammouneh10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2022                Deri: 17/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HishamSammouneh
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NamanKunbargi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rahat Trips
E-Mail: altinsulejmani@yhoo.it  
Telefon:  0692060659 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-015507-10-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA505371-C41E-413E-A832-336553C44790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD704B1-2C0B-4645-8843-BE6A40317807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148EDAA9-3946-4AA3-BF39-C61F561C4EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7C9916-E053-4C75-A9AD-D65EA1224EB9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


